Prill 2025
Format Shprehjeje Interesi

KËRKESË
për anëtarësim në Tryezën e Partneritetit për Kriterin “Reforma në Administratën Publike”
(Kjo kërkesë plotësohet nga një entitet i regjistruar ose nga një individ)

Emri i Organizatës/Individit: _____________________________________________________
Data e regjistrimit/lindjes: _______________________________________________________
Numri i Aktit të Regjistrimit (vetëm entitetet): ________________________________________
Qyteti: _______________________________________________________________________
Adresa: ______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Person Kontakti (vetëm entitetet): _________________________________________________
Pozicioni/Profesioni: ___________________________________________________________
Adresa elektronike: ____________________________________________________________
Faqja në rrjet: ________________________________________________________________
Telefon: _____________________________________________________________________

1. Cili është misioni i organizatës tuaj/Cili është angazhimi juaj profesional?

____________________________________________________________________________
2. Si është e strukturuar organizata juaj (p.sh. a keni një Bord Drejtues/Asamble/staf, etj.?)? 
(Vetëm për entitetet)

______________________________________________________________________________
3. Cila nga alternativat e mëposhtme i përshtatet më mirë natyrës së organizatës suaj/angazhimit tuaj profesional? 						   
(Zgjidhni vetëm 1)

☐ Organizatë e shoqërisë civile 	☐Akademia, Qendra kërkimore 	☐ Pushtet Vendor 
☐Shoqatë punëmarrësish 		☐Komunitet Biznesi 			☐Media 
☐Urdhra profesionalë			☐Tjetër (Specifikoni)
________________________________________________

4. Cila nga fushat/tematikat e mëposhtme është në fokusin kryesor të punës suaj?
   (Zgjidhni 3 që ju përshtaten më shumë)

☐ Qeverisja e mirë 		☐Mjedisi/ Ndryshimet Klimatike 		☐Ekonomia
☐ Hartimi i legjislacionit 	☐Media/shtypi i lirë 				☐Integrimi Evropian
☐ Siguria 			☐Arti dhe Kulturë 				☐Edukim
☐ Fuqizimi/ Angazhimi i të rinjve 	☐Tjetër (Specifikoni)
________________________________________________

5. Lutemi përshkruani shkurtimisht se si veprimtaria juaj/puna e organizatës suaj është e lidhur me një ose disa nga çështjet/fushat e kapitullit në fjalë.

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Lutemi përshkruani shkurtimisht përvojën dhe ekspertizën tuaj/të stafit të organizatës të përfshirë në veprimtaritë/projektet që lidhen me çështjet që mbulon Kriteri.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. Lutemi përcaktoni emrin e personit që do të përfaqësojë organizatën në Tryezën e Partneritetit, si dhe bashkëlidhni një CV. 																		     (Vetëm për entitet) 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________









_______________________               _______________________              _________________
  Data & Vendi i aplikimit                     	Emër & Mbiemër                            Nënshkrimi
